
                                                                   Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2017. godini

Rbr.
Evidencijski 

broj nabave

Broj objave 

EOJN
Predmet ugovora

Vrsta 

provedenog 

postupka

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora bez PDV-a

Iznos sklopljenog 

ugovora s PDV-om

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem 

ugovora s PDV-om

1. 01-MV-2017
2017/S F21-

0004515

Nabava zaštitarskih i 

čuvarskih usluga

Otvoreni 

postupak
24.4.2017. 249.978,75 312.473,44 9 mjeseci Sokol Marić d.o.o. siječanj 2018. 283.122,02

2. 02-MV-2017
2017/S 0F2-

0008657

Nabava usluga najma 

sustava ozvučenja i 

rasvjete

Otvoreni 

postupak
23.6.2017. 395.000,00 493.750,00 6 mjeseci

IDEA DESIGN 

DECISION 

PRODUCTION d.o.o.

siječanj 2018. 508.875,00

3. 03-MV-2017
2017/S F21-

0011224

Nabava usluga 

hotelskog smještaja

Otvoreni 

postupak
29.6.2017. 331.252,80 374.315,57 1 mjesec

Arena Hospitality 

Group d.d.
srpanj 2018. 250.449,50


